Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONTRATO Nº 042/2024/L&C. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1526/2024. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 85/2024. 

CONCORRÊNCIA Nº 09/2024, FORMA ELETRÔNICA. 

VALOR: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 04/11/2024. 

DATA DA VIGÊNCIA: 05/05/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASTILHO, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob nº. 45.663.556/0001-04, com sede na Praça da 

Matriz, nº. 247, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.

[...]

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 28 de novembro de 2024. 

Paulo Duarte Boaventura – Prefeito. 

CONTRATO Nº 046/2024/L&C. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1881/2024. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2024. 

CONCORRÊNCIA Nº 12/2024, FORMA ELETRÔNICA. 

VALOR: R$ 43.769,41 (Quarenta e três mil, setecentos e sessenta e nove reais e 

quarenta e um centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 22/11/2024. 

DATA DA VIGÊNCIA: 22/02/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASTILHO, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob nº. 45.663.556/0001-04, com sede na Praça da

[...]

Apto 31, Vila Mariana, São Paulo - SP, para wokshop de
dança e apresentação cultural de espetáculo de dança da
atração artística “Tarik”, objetivando abrilhantar o evento
artístico 3ª Semana Cultura de Castilho, a ser realizado nos
dias  27  a  29  de  novembro  de  2024,  no  valor  de  R$
12.000,00 (Doze mil reais). Base legal: inc. II, do art. 74, da
Lei Federal 14.133/21. Castilho – SP, 26 de novembro de
2024. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................